- 1 -

 编号：[2023]006号

甲方（委托方）：常州市武进区财政局   乙方（受托方）：苏亚金诚会计师事务

所（特殊普通合伙）盐城分所

地址：武进区延政中大道 23号         地址：江苏省盐城市亭湖区盐南高新区

人民南路 5号

邮编：213000                        邮编：

联系人：朱红卫                      开户行：

联系电话：051989858058              帐号：

项目主评人：

身份证号：

联系电话：

甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经协商一致，就常州市武进区财政绩效

评价业务委托相关事宜达成如下协议：

一、委托项目：

花园街和武宜路创建精品街道综合整治项目、农村不动产权籍调查专项经

费、生态绿城项目奖补资金、常州市武进区武南第二污水处理厂一期工程

二、委托项目的主要工作内容：

根据《关于印发常州市武进区区级财政绩效评价业务操作规程（试行）的通

知》要求，对 2022 年度常州市武进区区级财政重点绩效评价项目实施评价，形

成满意度调查报告和财政重点绩效评价报告。

三、评价时间要求：

乙方调查工作于 2023年 5月 23日开始，到 2023 年 7月 30日前提交评价

报告初稿；经甲方评审验收后两周内递交绩效评价报告终稿。

四、第三方评价费用与支付方式

该项目合同价人民币  玖万叁仟伍佰元整    （大写）。乙方报告终稿提交

后，甲方根据质量考评和时效考评结果一次性付清该项目费用。

其中：质量考评：甲方组织专家组对乙方提交的评价报告进行质量考评。质

量考评结果 80分（含）以上的，不扣除费用；80分以下的，每少 1 分扣除合同

价的 2%。

时效考评：按照本协议约定的时间，每延期 1天，扣除合同价的 1%。

 - 2 -

五、签约双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务：

1．审核绩效评价工作方案；

2．为乙方评价工作开展提供必要的沟通协调；

3．对乙方评价工作的进度、质量和纪律进行督查；

4．审核绩效评价报告；

5．按协议规定支付费用。

（二）乙方的权利和义务：

1．独立客观开展评价工作；

2．制订并根据相关意见完善评价工作方案，严格按方案及相关约定实施评

价；

3．在规定时间内完成工作任务，并根据相关意见完善绩效评价报告；

4．乙方对在工作过程中接触到的资料数据，以及对为甲方服务形成的交付

物，应按照相关法规制度进行建档、存放、保管管理，保管期限不得低于 5年；

5. 乙方及其工作人员对评价工作及评价报告涉及的信息资料负有保护信息

安全和保守秘密的义务，未经甲方同意，不得以任何形式擅自对外提供、泄露、

公开评价报告和相关文档资料；

6．按协议规定收取费用。

六、违约责任

甲方未按本协议规定支付费用的，不得享有乙方评价成果的一切权益。

乙方未经甲方许可随意更换项目主评人或分包给其他单位、个人实施的，甲

方可视具体情况中止合同或拒绝履行付款义务。

七、其他事项。若有其他未定或特殊事项，可事先在协议中明确，事先在协

议中未能明确的，由甲乙双方协商确定。协商不成的，可提请仲裁机构仲裁或向

人民法院提起诉讼。

八、本协议经双方负责人签章后生效，协议规定事项完成后自动终止。

九、本协议一式四份，甲、乙双方各执两份。

甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

委托代理人：朱红卫                    法定代表人：

签约时间：2023 年 5月 23日